2024年２月８日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山  豊

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   常務執行役員 加藤 洋平

（TEL 052－805－8600）

持分法による投資利益の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期第３四半期連結累計期間（2023年 4月 1日～2023年 12月 31日）の連結決算に

おいて、持分法による投資利益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．内容

中国の持分法適用会社において、業績が堅調に推移したことから、営業外収益として持分法による投資

利益を 2024年 3月期第３四半期において 218百万円計上し、2024年 3月期第 3四半期累計では 345百万

円を計上することとしました。

２．今後の見通し

本持分法による投資利益（営業外収益）は、当期の連結業績予想に織り込んでおります。

以 上